F 41147 (98)

Noviembre 16 de 1.991

Senor ROBERTG DAVALOS LINCE Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestar a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compania CAMARONES Y PE CES S.A.-CAPESA, en sesión celébrada el día de hoy, ha tenido el acierto de elegirlo a usted, para el cargo de GERENTE GENERAL de la companía, por el tiempo de DOS ANOS, y can las atribucioneses constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

Como GERENTE GENERAL de la companía tendrá usted la representación legal de la companía tanto en lo judicial como en lo extrajudicial, conforme a lo estipulado en el Estatuto Social en su artículo vigésimo primero.

El Estatuto Social consta de la Escritura Pública de Constitución de la companía, otorquada ante la Notaria Décima Terce ra del Cantón Guayaquil, Doctora Norma Plaza de García, el 27 de Octubre de 1983, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el día 29 de Diciembre del mismo ano ENMENDADO: CAMARONES Y PECES S. A.- CAPESA. VALE.

Atentamente.

ANTONIO/LINCE DAVALOS

PRESIDENTE

El 8r. ROBERTO DAVALOS LINCE reemplazará en el cargo que ha sido elegido a Lucía Cevallos Vásquez cuyo nombramiento se inscribió el 10 de Octubre de 1991.

Acepto el Cargo de GERENTE GENERAL

ROBERTO DAVALOS LINCE

Noviembre 16 1.991

CERTIFICO: Que con feche de hoy, Quede inscrite el presente nontermiento de GERENTE GENERAL de CAMARDNES Y PECES S.A. CAPESA de fojos 6.676 e 6.677, número 2.336 del Registro Mercentil y enetg de beje el número 4.362 del Repertorio.— Archivéndose los compre bentes de paga por Impuesto de Registro y Defense Nacional.— Gug yequil, merce veinte i tres de mil nevecientos nevente i dos.—El Registrador Mercentil

AB. HECTOR MIGUEL AL IVAN ANDRADE
Registredor Mercentil del Canton Guayaguil-

CERTIFICO: Que con fecho de hoy, de tamó note de esta nombremian to a foja 29.738 del Registro Mercantil de 1.991, al morgen de la inscripción respectiva. - Busyaquil, marzo veinte i tres de mil novecientes novembs i des. - El Appletrador Mercantil. --

AB. HECTOR MIGUEL ALI IVAK ANDRADE

Registrader Mercantil del Cantón Guayaquil

